ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________

                      ______
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 20.01.2023 № 113
«Об  установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда и жилых помещений специализированного жилищного фонда
на территории Великоустюгского муниципального округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 20.01.2023 № 113 «Об  установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда и жилых помещений специализированного жилищного фонда на территории Великоустюгского муниципального округа» следующее изменение:
в приложении № 1 «Размер  платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений и по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда на территории Великоустюгского муниципального округа»  пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Базовый размер платы за наем жилого помещения составляет 42 рубля за 1 кв.м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Временно исполняющий полномочия Главы
Великоустюгского муниципального округа                                       И.А. Абрамов